ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) по профессии 23.01.03 Автомеханик

 с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«24» августа 2017 г.   Владивосток     № 11

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 23.01.03 Автомеханик с 1

сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в

представленных поступающими документах об образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по

профессии 23.01.03 Автомеханик с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный

год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Козинов Максим Юрьевич ПКВ-00797

оригинал
3,9

На общих

основаниях

2
Бабин Алексей Валерьевич ПКВ-00630

оригинал
3,65

На общих

основаниях

3 Козырев Виталий

Алексеевич
ПКВ-00527

оригинал
3,59

На общих

основаниях
4

Куница Михаил Иванович ПКВ-00766
оригинал

3,53
На общих

основаниях
5 Бутин Владимир

Михайлович
ПКВ-00639

оригинал
3,53

На общих

основаниях
6 Ткаченко Максим

Анатольевич
ПКВ-00750

оригинал
3,5

На общих

основаниях
7 Кривоносенко Иван

Алексеевич
ПКВ-00682

оригинал
3,47

На общих

основаниях
8 Чащин Михаил

Николаевич
ПКВ-00697

оригинал
3,43

На общих

основаниях

9
Косырев Павел Валерьевич ПКВ-00638

оригинал
3,43

На общих

основаниях

10 Музыченко Денис ПКВ-00551 оригинал 3,41 На общих

Федорович основаниях

11 Рыжий Дмитрий

Александрович
ПКВ-00647

оригинал
3,24

На общих

основаниях

12 Алекминский Егор

Сергеевич
ПКВ-00654

оригинал
3,22

На общих

основаниях

13 Мануилов Алексей

Вадимович
ПКВ-00822

оригинал
3,2

На общих

основаниях

14 Дедык Вячеслав

Александрович
ПКВ-00673

оригинал
3,18

На общих

основаниях

15
Равшан Уулу Абдулазиз ПКВ-00608

оригинал
3,13

На общих

основаниях

16 Кузнецов Денис

Александрович
ПКВ-00754

оригинал
3,1

На общих

основаниях

17
Дё Константин Сргеевич ПКВ-00612

оригинал
3,06

На общих

основаниях

18 Сабитов Илья

Владимирович
ПКВ-00611

оригинал
3,06

На общих

основаниях

19 Бойцов Дмитрий

Александрович
ПКВ-00510

оригинал
3,05

На общих

основаниях

20 Новосёлов Максим

Витальевич
ПКВ-00803

оригинал
3

На общих

основаниях

21 Ермолаев Денис

Максимович
ПКВ-00784

оригинал
3

На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев